ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC NGÀNH …..
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm

      Phòng đào tạo trường Đại học Sư phạm
           Tên tôi là: ………………………………….Giới tính: ………………………….
Ngày sinh: ………………………………….Dân tộc: ………………………….
Tốt nghiệp đại học ngành:

Năm tốt nghiệp:

Tôi có nguyện vọng dự thi ngành …… nên tôi làm đơn này đề nghị Trường Đại học Sư phạm – Đại học Thái Nguyên cho tôi đăng kí học bổ sung kiến thức.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

………, ngày …… tháng …. năm 20....

Người làm đơn ký tên

(Ký và ghi rõ họ tên)